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 Friss pulykaszárny 1kg                                                     419,- 28,98% 590,- 

 Kometa téliszalámi 400g: normál, paprikás                 1790,- 21,83% 2290,- 

 Mindennap Finom! felvágottak 1kg:                         1990,- 20,08% 2490,-                                                             
  Fokhagymás szelet, Olasz, Soproni, Zala 

 Magyar tehéntúró 450g                                                   499,- (1109 Ft/kg) 27,68% 690,-                                                                                        

 Magyar trappista sajt 1kg                                          1590,- 27,40% 2190,- 

 Douwe Egberts Omnia őrölt kávék                            1199,- (2398 Ft/kg) 20,01% 1499,- 

 duopack 2x250g: Classic, Silk            
 Milka desszertek 110g: Thank You                               399,- (3627 Ft/kg) 18,40% 489,- 
  meggyes krémmel, I Love Milka epres krémmel             

 Barilla tészták 500g: farfalle, fusilli,                           399,- (798 Ft/kg) 42,09% 689,-  

 maccheroni, penne rigate, spaghetti                                            

 Tento Feel Good papírzsebkendők 10x10db:               299,- (2,99 Ft/db) 28,64% 419,- 

  Aloe Vera, Eucalyptus       

Szentkirályi ásványvízek 1,5l: szénsavas,                   119,- (79 Ft/l) 7,75% 129,- 
  enyhe, szénsavmentes                                                 
 Dreher dobozos sörök 0,5l: Pale Ale                             269,- (538 Ft/l) 10,03% 299,- 
  Hidegkomlós, IPA, Bak                                                  

 Tiramisu szelet 80g                                                           289,- (3613 Ft/kg) 14,75% 339,- 

 Unicum, Unicum Next 0,2l                                        1649,- (8245 Ft/l) 16,68% 1979,- 

 Hullámos gömb üvegmécses műanyag                     109,- 37,71% 175,- 
 tetővel LA72K 
   
 

  Az akció az alábbi boltokban érvényes: Krupp és Tsa Kft. 
 

⚫ Budapest l., Déli ABC Krisztina krt. 37. ⚫ Budapest ll., Lövőház u. 12-14. ⚫ Budapest, Xl., Fehérvári út 192.⚫ Budapest Xl.,Tétényi u. 63. 
⚫ Budapest Xl., Gazdagréti tér 8. ⚫ Budapest Xll., Krisztina krt. 7. ⚫ Budapest XXll., Leányka u. 13. ⚫ Budapest, Bartók Béla utca 127-129. 

⚫ Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2. ⚫ Budakeszi, Dózsa György tér 1/A. ⚫ Budaörs, Szabadság u. 52-54. ⚫ Etyek, Körpince u. 4. ⚫ Érd, Kálvin tér 1. 
⚫ Érd Pára Áruház, Bajcsy Zs. út 125. ⚫ Páty, Somogyi Béla út 3. ⚫ Százhalombatta, Damjanich u. 23. ⚫ Telki, Napsugár u.2. 

⚫ Zsámbék, Magyar u. 75. 
Akciós áraink a mindenkori készlet erejéig érvényesek. Az esetleges nyomdahibákért felelősséget nem vállalunk! 


